黄酒产业园 (一期) 工程勾调中心、过滤车间、低
温发酵罐区工艺管道及自动化控制系统采购安装项

目 招标公告
浙江明业项目管理有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委托，就下

列项目进行公开招标，现将有关事项公告如下：

一、招标编号：ZJMY202300721

二、采购组织类型及方式：国企采购－公开招标

三、招标项目名称及数量（详见采购文件）：

标

段

标段名称及数量

（详见采购文件）
上限价（单位：万元） 投标保证金（单位：元）

1

黄酒产业园 (一期) 工程

勾调中心、过滤车间、低温

发酵罐区工艺管道及自动化

控制系统采购安装项目

6500 500000

四、采购人的采购需求：详见采购文件
五、供应商的资格要求：

1.供应商应具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健

全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法

缴纳税收和社会保障资金的良好记录，前三年内在经营活动中没有重大违

法记录；

2.未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)和有关采购网列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录

名单；

3.具有合法有效的营业执照；

4.具有机电工程施工总承包壹级资质且在有效期内；

5.具有安全生产许可证且在有效期内；

6.具有压力管道安装GC2及以上资质且在有效期内；

7.业绩要求：自2018年1月1日（以合同签订时间为准）以来完成过1

个具有食品、医药、酒类行业管路系统或自控安装相关业绩，单个合同金

额：1500万及以上。上述业绩需提供合同及验收报告原件的扫描件，合同

或验收报告内容应包括管路系统安装和自控系统安装内容并盖投标人公

章；

8.项目负责人要求：具备机电安装工程壹级注册建造师资格，具有安

全生产考核合格证(B证)，拟派项目负责人须为投标企业在职职工(在职职

工不包括离 、退休返聘人员)，须提供缴费期限包含2022年12月至2023年

5月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明 (缴费单位和投标单

位名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章)；

9.本项目允许联合体投标，但联合体组成单位数量不得超过两家,牵

头人为设备、管线材料采购的独立法人单位。参加联合体的供应商均应当

在2023年 月 日16:00时前向采购人或代理机构提交联合体协议书(以双

方加盖公章的形式发至942198829@qq.com邮箱内)，载明联合体各方承担

的工作和义务。(联合体各方签订联合体协议书后，不再以自己名义单独

投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在同一项目中投标；

10.中标单位禁止为挂靠企业，一经证实，履约保证金将不予退还，

取消中标资格并追究相应责任。

注：以上资格要求，若为联合体投标的，序号1-3项联合体双方均应

具备，序号4、7、8项投标人任意一方提供即可，序号5、6项须由机电工

程施工总承包壹级资质的投标人具备且提供相应资料。

六、资格审查方式：

资格后审。

七、采购文件获取方式及时间：

1.获取时间：2023 年 09 月 01 日 8:30 时至 2023 年 09 月 07 日 17:00 时止，

本项目需在规定的时间内获取招标文件，将下列加盖单位公章的资料扫描件（PDF

格式）以邮件形式发至 942198829@qq.com 邮箱内：①单位介绍信或授权委托书

②递交资料者身份证及联系方式③企业营业执照④资质证书⑤安全生产许可证

⑥管道安装许可证⑦业绩证明材料⑧项目负责人注册建造师证⑨项目负责人社

保证明⑩联合体协议书（上述资料仅作为获取招标文件登记使用，获取招标文件

时不对投标人资格是否符合作出评判）并在邮件内容中注明：单位全称、法人姓

名、联系人姓名、联系人电话、联系人 QQ 号码。如出现同一家投标单位重复递

交资料的，以资料提交的时间领先者为准。递交资料时间截止日后，由采购人

及代理机构审核，资料符合的，由代理机构通知购买招标文件及发送电子招标

文件等资料。

2.招标文件售价：200 元/份，售后不退。

3.提示：更正补充公告请在浙江政府采购网：http://zfcg.czt.zj.gov.cn/。

更正公告请在浙江政府采购网更正公告页面中下载。

八、投标截止时间及地点：投标人应于 2023 年 09 月 22 日 09:00 时整以前

将投标文件密封送交到浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司新二楼会议室（绍兴市

越城区环城北路 299 号），逾期送达不予接收。

mailto:543466109@qq.com

九、开标时间及地点：2023 年 09 月 22 日 09:00 时整在浙江古越龙山绍兴

酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴市越城区环城北路 299 号）开标。

十、投标保证金：人民币 500000 元，投标单位应于 2023 年 09 月 18 日 16:00

前以电汇的形式（以到账时间为准）转至以下账户：（开户名称：浙江明业项目

管理有限公司，账号：389658340837，开户银行：中国银行柯桥支行），未缴纳

投标保证金的其投标文件不予接收。

十一、招标公告发布：浙江政府采购网：http://zfcg.czt.zj.gov.cn/。

十二、本项目公告期限：本公告发布之日起五个工作日。

十三、质疑和投诉：

供应商认为采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害

的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向

采购机构提出质疑。供应商对采购机构的质疑答复不满意或者采购机构未在规

定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级采购监督管理

部门投诉。质疑受理地点：浙江明业项目管理有限公司（绍兴市越城区解放大

道 111 号中石化大楼 7楼）；联系人：章娅琴；联系电话：0575-85127372；联

系邮箱：1072607863@qq.com，投诉受理地点：中国绍兴黄酒集团有限公司；联

系人：韩雪莲；联系电话：0575-85157216。

十四、联系方式：

1.采购人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司,李杰，18267914136

2. 代 理 机 构 ： 浙 江 明 业 项 目 管 理 有 限 公 司 ， 张 臻 ，

0575-85209901/13205751126

3.监督单位:中国绍兴黄酒集团有限公司,韩雪莲,0575-85157216

十五、投标与开标注意事项：

因疫情防控期间，本项目投标与开标采用以下方式：

1.本项目投标文件允许投标单位通过邮寄快递方式送达（建议采用EMS、顺丰

快递）。邮寄送达地址：浙江明业项目管理有限公司（绍兴市越城区解放大道 111

号中石化大楼 7楼招标代理部），接收人：张臻，联系方式：13205751126。快递

寄出后，请将快递底单照片发送邮件至 942198829@qq.com，邮件名称为公司名

字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在 2023

年 09 月 21 日 16 时前邮寄送达。投标文件递交的时间以签收时间为准，除邮寄外

包装外，投标文件仍需要按采购文件要求封包，但在邮寄过程中发生的包封缺损或

保管过程中发生的一切事宜均由投标人自行承担或采用现场递交的方式或将投标

文件在2023 年 09月 22日 09:00 时前递交至浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司新

二楼会议室（绍兴市越城区环城北路299号），递交后即交即走。投标人在开标现

场不需要书面签字确认等有关操作。

2.投标人的法定代表人或授权代表等均可不参加开标会议。若投标人法定代表

人或授权代表不在现场参加开标会议的，取消开标现场的书面签字确认等有关操作

要求，投标人需向采购代理机构工作人员告知其联系方式，以备询标等事宜。

http://zfcg.czt.zj.gov.cn/
mailto:1353507990@qq.com%20投诉受理地点
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年

3.本项目招标文件内对开标现场原件核验不作要求，采购人有权在标后对中标

候选人进行原件核验。投标人对所提供的全部资料的真实性承担法律责任，如标后

无法提供投标文件中复印件的相应原件的：（1）采购人有权拒绝与中标人签订合同，

并追究其缔约过失责任；（2）违法违规的报监管部门查处；构成犯罪的依法追究刑

事责任。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司
浙江明业项目管理有限公司

2023 年 08 月 31 日